ELABORAR UN MODELO REFERENCIAL DE ORDENANZA MUNICIPAL DE

ENERGÍA"

ENTRE

AGENCIA CHILENA DE EFICIENCIA ENERGÉTICA

Y

COTA CONSULTORÍA SpA

2G21-4G/336-2G22

En Santiago de Chile, a 30 de marzo de 2022, entre la AGENCIA CHILENA DE 
EFICIENCIA ENERGÉTICA, rol único tributario N° 65.030.848-4 (sesenta y cinco 
millones treinta mil ochocientos cuarenta y ocho guión cuatro), representada según 
se acreditará por, don Fernando Alveai* Artaza, chileno, casado, abogado, cédula 
nacional de identidad número 4.779.384-k (cuatro millones setecientos setenta y 
nueve mil trescientos ochenta y cuatro guión K) y por don Ignacio Santelices Ruiz, 
chileno, casado, ingeniero comercial, cédula nacional de identidad número 
13.435.975-7 (trece millones cuatrocientos treinta y cinco mil novecientos setenta 
y cinco guión siete), todos domiciliados en calle Nuncio Monseñor Sótero Sanz de 
Villalba N°221, comuna de Providencia, Región Metropolitana, Chile, en adelante e 
indistintamente "la Agencia", por una parte; y por la otra Cota Consultoría SpA, 
rol único tributario número 77.354.237-6 (setenta y siete millones trescientos 
cincuenta y cuatro mil doscientos treinta y siete guión seis ) representada según se 
acreditará por doña Iris Sophia Silva Castre, cédula nacional de identidad número 
14.146.903-7 (catorce millones ciento cuarenta y seis mil novecientos tres guión 
siete), todos domiciliados en Dublé Almeyda N°2300, oficina N°1008, comuna de 
Ñuñoa, Santiago, en adelante también denominada como "el Consultor" se ha 
convenido el siguiente Contrato:

CLAUSULA PRIMERA: Antecedentes.

A) Mediante la Aprobación de Adjudicación N° 14-2022 de fecha 22 de marzo de